PRIJAVIM.S E

MTB zimska liga Rezanci

Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:21.02.2016

IK-U7 - (DO 7 GODINA)-M

Posto Gareggiatore

1 RENE Curi¢

Sesso

Uomini

IK-U9 - (DO 9 GODINA)-M

Posto Gareggiatore
1 TURCIC Marko

2 PRIVRAT Luka

3 FRAN Ravni¢

4 HRELJA Toni

IK-U11 - (DO 11 GODINA)-M

Posto Gareggiatore
1 SERGO Mateo
2  PRIVRAT Leon

3 VORKAPIC Erik

Sesso
Uomini
Uomini
Uomini

Uomini

Sesso
Uomini
Uomini

Uomini

IK-U13 (DO 13 GODINA)-M

Posto Gareggiatore
1 PERUSKO Ivan

2 MATEO Hrelja

3 SERGO Antonio

5  ZIVKOVIC Sebastian

6  GIANI Ivanci¢

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria

IK-U7 - (do 7 godina)

Categoria

IK-U9 - (do 9 godina)
IK-U9 - (do 9 godina)
IK-U9 - (do 9 godina)

IK-U9 - (do 9 godina)

Categoria

IK-U11 - (do 11 godina)
IK-U11 - (do 11 godina)

IK-U11 - (do 11 godina)

Categoria
IK-U13 (do 13 godina)
IK-U13 (do 13 godina)
IK-U13 (do 13 godina)
IK-U13 (do 13 godina)

IK-U13 (do 13 godina)

Club Absolutno Zaostanek absolutno
Individual 8 +2
Club Absolutno  Zaostanek absolutno
BBK GROZNJAN 4 00:00:19.251
KBBXS Adrenalina 5 00:00:22.755
KBBXS Adrenalina 6 00:01:10.503
KBBXS Adrenalina 7 +1
Club Absolutno Cas voznje
BK MTB ISTRA PAZIN 1 00:05:00.540
KBBXS Adrenalina 2 00:00:04.750
BK Grobnik 3 00:00:09.791
Club Absolutno Zaostanek absolutno
BK AXA 73 +3
KBBXS Adrenalina 85 +4
MTB Istra Pazin 86 +4
BK Grobnik 90 +4
KBBXS Adrenalina 91 +5

Cas voznje

00:05:37.292

Cas voznje
00:05:19.791
00:05:23.295
00:06:11.043

00:05:02.790

00:05:05.290

00:05:10.331

Cas voznje
00:37:10.353
00:33:12.095
00:33:30.845
00:42:28.114

00:19:05.064


https://prijavim.se/profile/view/6642
https://prijavim.se/profile/view/6772
https://prijavim.se/profile/view/6810
https://prijavim.se/profile/view/6854
https://prijavim.se/profile/view/6773
https://prijavim.se/profile/view/6662
https://prijavim.se/profile/view/11449
https://prijavim.se/profile/view/6776
https://prijavim.se/profile/view/6853

IK-U15 (DO 15 GODINA)-M

Posto

Gareggiatore
PILAT Noel
KUKULJAN Roko
RAYMOND Stojanovié¢
BERTOVIC Noa
NIKITA Losinskiy
SNAJDER Eugen
STEFANIC Andrej

MARKO Ruba

Sesso Categoria
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)
Uomini  IK-U15 (do 15 godina)

IK-U15W (DO 15 GODINA)-Z

Posto

1

2

Gareggiatore
FILIPOVIC Jana

ZUFIC Nikolina

Sesso

Donne

Donne

Categoria
IK-U15W (do 15 godina)

IK-U15W (do 15 godina)

IK-KADETI (16 DO 17 GODINA) -M

Posto

Gareggiatore
VUJEVIC Marko
BILIC Anthony
FATORIC Davide

STANCIC Igor

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
IK-Kadeti (16 do 17 godina)
IK-Kadeti (16 do 17 godina)
IK-Kadeti (16 do 17 godina)

IK-Kadeti (16 do 17 godina)

IK-JUNIORI (18 DO 19 GODINA) -M

Posto

1

2

Gareggiatore
GRBIC Loris

OKRET Antonio

Sesso

Uomini

Uomini

Categoria

IK-Juniori (18 do 19 godina)

IK-Juniori (18 do 19 godina)

Club

BK MTB ISTRA PAZIN
BK Grobnik

BK Kvarner

BBK IstraBike

BK MTB ISTRA PAZIN
BBK Kvarner

KD Melamin

KBBXS Adrenalina

Club
BGK Tuskanac

KBBXS Adrenalina

Club
BGK Tuskanac
KBBXS Adrenalina
BK NOVIGRAD

KBBXS Adrenalina

Club
BK Porec

BK AXA

Absolutno Zaostanek absolutno

72

74

75

76

77

78

79

80

Absolutno

81

88

Absolutno  Zaostanek absolutno

2

30

62

64

Absolutno

33

82

Zaostanek absolutno

+

+

00:01:25.507

Zaostanek absolutno

+1

+3

+3

+3

+3

+3

+3

+3

+3

+3

3

4

+1

+2

+2

Cas voznje
00:35:07.598
00:37:21.103
00:37:47.604
00:37:56.854
00:38:34.106
00:39:00.360
00:43:06.366

00:45:44.121

Cas voznje
00:46:03.873

00:36:24.601

Cas voznje
01:00:03.907
00:58:53.650
01:01:04.905

01:02:10.157

Cas voznje
00:59:54.903

00:53:42.889


https://prijavim.se/profile/view/6851
https://prijavim.se/profile/view/6668
https://prijavim.se/profile/view/6614
https://prijavim.se/profile/view/6650
https://prijavim.se/profile/view/6696
https://prijavim.se/profile/view/32629
https://prijavim.se/profile/view/6767
https://prijavim.se/profile/view/11635
https://prijavim.se/profile/view/6761
https://prijavim.se/profile/view/15708
https://prijavim.se/profile/view/6800
https://prijavim.se/profile/view/6625
https://prijavim.se/profile/view/6607

IK-SENIORI (20 DO 30 GODINA) -M

Posto

10

11

12

13

14

Gareggiatore
BAZON Sandi
VODOPIVEC Luka
SVITIC Dean
MARGIC Marijo
MARINCIC Blaz
ANTONIO Boskovi¢
BENJAMIN Brajkovi¢
KARABASIC Devid
TOT Danijel
MISIN Aleksandar
ALBERTO Dagri
HORVAT Bojan
SVABIC Ivan

GORAN Vidas

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)
IK-Seniori (20 do 30 godina)

IK-Seniori (20 do 30 godina)

Club
BBK GROZNJAN
Individual
KBBXS Adrenalina
BK Vid Roci¢
KK MELAMIN
Individual
BK Porec
BK Porec
BK Faust Vrancic¢

Individual

A.S.D. Gruppo Generali...

Bk Porec
Individual

BBK Istra Bike Labin

IK-MASTER A (31 DO 40 GODINA)-M

Posto

10

11

12

13

14

15

16

17

Gareggiatore
BABIC Dalibor
SIMON Krizmani¢
KLAUDIO Medica
IGOR Suflaj
MILOSEVIC Manuel
MACAN Ronald
SOBOT Filip
DANIEL Sestan
ROCE Toni
OKORN Ziga
IVAN Lukaci¢
GERDOL Dario
BALENOVIC Goran
ZEC Milko
ZUFIC Alen
DUNDOVIC Sa3a

BABIC Bulijano

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)

IK-Master A (31 do 40 godina)

Club
BK BUZET
KBBXS Adrenalina
BBK GROZNJAN
BBK GROZNJAN
Individual
BK AXA
Individual
BK Fazana
SRK ALBA
KD KM

KBBXS Adrenalina

ASD Gruppo Vulkan MTB

BK Crikvenica
BBK GROZNJAN
BBK GROZNJAN
BBK Team RODEO

Individual

Absolutno  Cas voznje
1 00:58:38.400
4 00:01:42.754
7 00:06:37.764
10 00:07:39.017
14 00:09:29.272
24 00:10:47.273
39 +1
41 +1
43 +1
48 +1
53 +1
60 +1
84 +3
92 +6

Absolutno Zaostanek absolutno

3

12

16

18

20

21

22

23

27

35

38

49

00:01:29.253

00:03:52.258

00:04:44.989

00:07:04.266

00:07:18.768

00:08:58.020

00:09:34.522

00:09:53.021

00:10:20.070

00:10:28.273

00:10:34.023

00:10:41.023

00:11:09.274

+1

+1

+1

+1

01:00:21.154
01:05:16.164
01:06:17.417
01:08:07.672
01:09:25.673
01:01:32.906
01:02:19.158
01:03:26.910
01:04:47.663
01:06:11.167
01:12:13.180
01:01:02.655

00:01:13.274

Cas voznje
01:00:07.653
01:02:30.658
01:03:23.389
01:05:42.666
01:05:57.168
01:07:36.420
01:08:12.922
01:08:31.421
01:08:58.470
01:09:06.673
01:09:12.423
01:09:19.423
01:09:47.674
01:00:03.657
01:01:20.906
01:03:19.160

01:05:06.664


https://prijavim.se/profile/view/10055
https://prijavim.se/profile/view/529
https://prijavim.se/profile/view/6880
https://prijavim.se/profile/view/6619
https://prijavim.se/profile/view/6604
https://prijavim.se/profile/view/6681
https://prijavim.se/profile/view/6704
https://prijavim.se/profile/view/10917
https://prijavim.se/profile/view/55338
https://prijavim.se/profile/view/6842
https://prijavim.se/profile/view/1485
https://prijavim.se/profile/view/36757
https://prijavim.se/profile/view/6791
https://prijavim.se/profile/view/6618
https://prijavim.se/profile/view/6801
https://prijavim.se/profile/view/6697
https://prijavim.se/profile/view/6616
https://prijavim.se/profile/view/1409
https://prijavim.se/profile/view/21048
https://prijavim.se/profile/view/2563
https://prijavim.se/profile/view/6731

Posto

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Gareggiatore
RUZIC Igor
LABINJAN Igor
MILAT Erik
GERGORIC Vedran
PETAR Zanini¢
SABADIN Viktor
TONCIC Marko
KIS Albert
DAMIR Skerli¢
DAVIDE Davor

VIGINI Manuel

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)
IK-Master A (31 do 40 godina)

IK-Master A (31 do 40 godina)

Club

BBK Team RODEO
BK Pore¢
Individual
Individual

BK AXA
Individual
Individual

BK Pore¢
Individual
Individual

BBK GROZNJAN

IK-MASTER B (41 DO 50 GODINA) -M

Posto

10

11

12

13

14

15

16

Gareggiatore
GLAVIC Relvis
BONAS Drago
UDOVIC Denis
PERUSKO Serdo
CAKAREVIC Rade
ROBERT Hrelja
MORO Gianfranco
ZUCCON Claudio
KLIBA Kristian
PERICA Ante
CRLJENICA Manuel
ZIDARIC Goran
JAN Andro
BILIC Loris

KERSIN Gordan

VEDRAN Sulimanovié¢

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)
IK-Master B (41 do 50 godina)

IK-Master B (41 do 50 godina)

IK-JUNIORKE - (30 GODINA | MLAGE DO 15)-Z

Posto

1

Gareggiatore

FILIPOVIC Ema

Sesso

Categoria

Donne IK-Juniorke - (30 godina i mlade do 15)

Club
BBK GROZNJAN
Individual
individual
BK AXA
Individual
KBBXS Adrenalina
ASD Gruppo Vulkan Mtb
Individual
KBBXS Adrenalina
BBK Team Rodeo
BK Pula
BK Buzet
BK AXA
KBBXS Adrenalina
BK VODICE

Bike Spirit

Club

BGK Tuskanac

Absolutno Zaostanek absolutno

50

51

52

58

59

63

65

67

68

70

83

Absolutno Zaostanek absolutno

15

17

19

26

28

29

32

34

36

37

45

54

56

61

71

87

Absolutno Zaostanek absolutno

40

+1

+1

+1

+1

+1

+2

+2

+2

+2

+2

+3

00:09:30.021

00:09:47.271

00:10:00.523

00:11:04.524

00:11:17.775

00:11:52.276

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+2

+2

+4

+1

Cas voznje
01:05:08.414
01:05:08.664
01:05:56.416
01:10:29.427
01:11:15.678
01:02:06.657
01:02:35.909
01:03:56.661
01:07:25.419
01:07:48.170

00:58:38.657

Cas voznje
01:08:08.421
01:08:25.671
01:08:38.923
01:09:42.924
01:09:56.175
01:10:30.676
00:59:27.652
01:00:03.153
01:00:29.404
01:01:14.655
01:03:42.161
01:07:20.419
01:09:18.923
01:00:33.905
01:11:55.429

00:33:51.095

Cas voznje

01:02:05.158


https://prijavim.se/profile/view/6693
https://prijavim.se/profile/view/6754
https://prijavim.se/profile/view/6685
https://prijavim.se/profile/view/6723
https://prijavim.se/profile/view/6638
https://prijavim.se/profile/view/9151
https://prijavim.se/profile/view/20350
https://prijavim.se/profile/view/6715
https://prijavim.se/profile/view/6632
https://prijavim.se/profile/view/6710
https://prijavim.se/profile/view/6671
https://prijavim.se/profile/view/6807
https://prijavim.se/profile/view/6649
https://prijavim.se/profile/view/6087
https://prijavim.se/profile/view/6760
https://prijavim.se/profile/view/6608
https://prijavim.se/profile/view/6840
https://prijavim.se/profile/view/6828

Posto

2

Gareggiatore

ZUFIC Ania

Sesso

Categoria

Donne [IK-Juniorke - (30 godina i mlade do 15)

IK-MASTER C (51 DO 60 GODINA) -M

Posto

10

Gareggiatore
GIOVANNI Marassi
MAURO Hek
RADMANOVIC Dario
BUKOVAC Denis
ZORKO Davor
GASPARINI Korado
ILDO Grzi¢
IGOR Petrovi¢
ZELJKO Pusi¢

ALDO Serblin

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)
IK-Master C (51 do 60 godina)

IK-Master C (51 do 60 godina)

Club

KBBXS Adrenalina

Club
GS Azzida
BK MTB ISTRA PAZIN
BK MTB ISTRA PAZIN
BK Novigrad
BK MTB ISTRA PAZIN
BK Novigrad
BBK Kvarner
BK AXA
individul

BK AXA

Absolutno Zaostanek absolutno

44

Absolutno Zaostanek absolutno

11

13

25

31

46

47

55

57

66

69

+1

00:07:42.517

00:09:03.020

00:10:55.274

+1

+1

+1

+1

+1

+2

+2

Cas voznje

01:03:34.517

Cas voznje
01:06:20.917
01:07:41.420
01:09:33.674
00:59:19.901
01:03:45.162
01:03:45.411
01:08:07.335
01:09:31.174
01:03:51.411

01:07:47.170


https://prijavim.se/profile/view/11778
https://prijavim.se/profile/view/19078
https://prijavim.se/profile/view/6651
https://prijavim.se/profile/view/8522
https://prijavim.se/profile/view/10920

